
ДЗП(ПТ)О «Харківське вище професійне училище швейного виробництва та побуту» 
станом на 2025/2026 навчальний рік

станом на 01.09.2025

	

Назва професій
	Термін навчання
(рік)
	Кількість учнів
	Всього

	
	
	І курс
	ІІ курс
	ІІІ курс
	

	
	
	Усього
	З них
	З них сироти
	Усього
	З них
	З них сироти
	Усього
	З них
	З них сироти
	груп
	учнів
	З них сироти

	
	
	
	груп
	учнів
	
	
	груп
	учнів
	
	
	груп
	учнів
	
	
	
	

	На базі базової загальної освіти з отриманням повної загальної середньої освіти – 103 осіб, з них сироти – 5 осіб

	Кравець
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	17
	1
	17
	2
	1
	17
	2

	Перукар (перукар-модельєр), візажист
	3 
	
	
	
	
	20
	1
	20
	1
	19
	1

	19
	
	2
	39
	1

	Майстер з пошиття одягу
	3
	26
	1
	26
	1
	21
	1
	21
	1
	
	
	
	
	2
	47
	2

	На базі повної загальної освіти – 66 осіб, з них сироти – 3 особи

	Кравець, закрійник
	1,5
	
	
	
	
	20

	1

	20
	
	
	
	
	
	2
	40
	

	
	
	
	
	
	
	20
	1
	20
	
	
	
	
	
	
	
	

	Швачка
	1
	26
	1
	26
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	30
	3

	Всього
	
	52
	2
	52
	4
	81
	4
	81
	2
	36
	2
	36
	2
	8
	169
	8




Заступник голови комісії з припинення ДЗПТО ХВПУ ШВП	       підписано			Нінель БАТРАЧЕНКО

